
  
 

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

 

 

 
 

 

 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 
Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA-BA 
CREDENCIAMENTO Nº.002/2025 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  
O Agente de Contratação do Município Caturama – BA, torna-se público, e da ciência aos 

interessados, sob o AVISO DE LICITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO nº. 

002/2025, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a contratação de pessoas físicas e/ou 

jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais, médico da família, 

especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde 

(SUS), da Rede Pública de Saúde do Município de Caturama/Bahia., CONFORME 

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

A entrega da documentação ocorrerá a partir do dia 17 de março de 2025 das 08h00min às 

12h00min no Setor de Licitação, situado na sede da Prefeitura Municipal, Rua José Ribeiro 

Lula, S/N°– Centro – Caturama - BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos 

interessados. 

O Edital e seus anexos estão disponíveis no site: 

https://www.procedebahia.com.br/ba/caturama e por e-mail: 

licitacao.caturama@gmail.com,sob o número de Edição de Processo Administrativo n° 

002/2025.   

 

Caturama-BA, 14 de março de 2025.    

 

 

                                                               

CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

 

https://www.procedebahia.com.br/ba/caturama
mailto:licitacao.caturama@gmail.com

